花蓮縣大興國民小學 112 學年度第 1 學期

9 月 1 日(五) 教職員工週會會議記錄

※ 教導處報告：

一、下週是第 2 週，導師老師是陳○○老師，學生主席是陳○○。

二、重要學校行事如下：

    9/4(一)：各項課程課程(學扶、夜光、課輔課照)開始上課。

    9/5(二)：生活體驗課程(G1-G6，1120-1200)。

    9/6(三)：活化教學教師研習(黃義峰，1330-1530)。

    9/9(五)：環境知識競賽。

三、學校下週一起有調整各班級的放學時間，請各班導師協助將通知單轉傳至班級 LINE 群組。

四、本學期教導處行事曆的電子檔，已置於本學期教導處的 FTP 資料匣及校內 LINE 群組的記事本，各位同仁若

需要電子檔，請自行下載列印。未來若有新增或刪減的學校行事，請在群組內通知。

五、下週一(9/4)開始課後課程，請各班導師協助指導學生到指定教室上課。

六、有關本學期校長會議手冊正在傳閱中，請各同仁依分配章節閱讀後簽名，最後閱讀完的同仁請將資料繳回教

導處。

※ 總務處報告：

一、颱風來襲，請各導師先收好各班教室的桌椅、3C 物品等貴重物品。

二、各教室可用清潔劑漂白水拖地驅除蚊蟲。

三、本校固定每週二進行資源回收；每週四丟班級垃圾。

※ 教學組報告：

一、本日收到訊息，有相關單位提供原住民文化教學資源，有興趣合作的教師會後請洽教學組。

※ 訓導組報告：

一、請導師於校務系統如實登錄學生的出缺席，隔日要補紙本，二日以上的病假需要檢附證明。

二、各班學生負責的打掃區域已經公佈，請各班導師協助指導學生進行打掃，若負責教師請假，前一天須告知學

生無需到場打掃。

三、有提報「校安通報」的同仁請到訓導組領取校安事件告知單。

四、每日放學前請導師指導學生確實關上班級教室的門窗以維護安全。

五、下週三開始藝術深耕的外聘藝術家到校上課，這個學期總共上 8 週的課程。

※ 提案討論：

【案由一】：「台南晉基建設志工」到校說故事時間

決議：時間順位如下：(1)9/19(二)的 0830-0910；(2)9/20(三)的 1030-1110；(3)9/26(二)的 0830-0910；(4)10/4(三)

的 1030-1110。